[image: image15.jpg]== ADT CAPS
N2 29





[image: image16.jpg]



[image: image17.png]



[image: image18.jpg]LLPEA





KLPGA 정규투어 올 시즌 네번째 우승 재킷의 주인공은 누구?

· 올 시즌 5승 목표 신지애, 2주 연속 우승 도전!
· 휘닉스파크GC에서만 2승 경험‘휘팍걸’박희영, 시즌 첫승 휘팍에서!
· 나다예-안선주-신지애- 다음누구?
올 시즌 KLPGA 정규투어 4번째 대회인 ‘제2회 휘닉스파크 클래식’(총상금 2억원, 우승상금 3천 6백만원)이 강원도 평창에 위치한 휘닉스파크 골프클럽(파72, 6,264야드)에서 열린다. 이번 대회에는 KLPGA 소속 프로 118명과 아마추어 2명 등 총 120명이 출전해 불꽃 튀는 한판승부를 펼칠 예정이다.  

지난주 끝난‘MBC투어 엠씨스퀘어컵 크라운CC 여자오픈’우승자 신지애(19,하이마트)가 총합계 이븐파 216타로 우승을 차지한 것을 포함해 지난 KLPGA 정규투어 3개 대회 모두 강한 바람 때문에 언더파 우승자를 한명도 배출해내지 못했지만, 이번‘휘닉스 파크 클래식’은 내륙 고원 지대인 강원도 평창 지역에서 열리는 점을 감안할 때, 상대적으로 강한 바람으로 인한 어려움은 적을 것으로 예상하고 있다. 

이번 대회의 주요 관전 포인트 중 하나는 신지애의 2주 연속 우승 여부.

신지애는 올 시즌 처음으로 참가했던 KLPGA 정규투어‘KB국민은행 스타투어 1차대회’에서 1라운드 부진에도 불구하고 특유의 뒷심을 발휘해 마지막날 공동 2위까지 치고 올라온 바 있고, 지난 ‘MBC투어 엠씨스퀘어컵 크라운CC 여자오픈’에서 역시 기적 같은 7타차 역전 우승을 일궈내는 등 지금과 같은 분위기라면 13경기 연속 톱10 진입 뿐 아니라 이번 대회 우승까지도 조심스럽게 점쳐지고 있다.

2주 연속 우승에 도전하는 신지애는 “지난해 이 대회에서 3위를 기록했고 또한 휘닉스파크 골프클럽에서 열렸던 파브 인비테이셔널에서도 우승을 차지한 바 있기 때문에 코스는 매우 익숙하다.”며 자신감을 보였다. 더불어 신지애는“하지만 휘닉스파크 골프클럽은 나뿐만 아니라 ‘휘팍걸’이라고 별명이 붙을 정도로 이 골프장과 궁합이 잘 맞는 (박)희영언니 등 다른 선수들에게도 매우 익숙한 골프장이기 때문에 여느 때 보다도 매우 치열한 접전이 될 것으로 보인다.”며 경기를 내다봤다. 

이어 지난 2개 대회 모두 1라운드에서 부진한 모습을 보였던 신지애는 “1라운드 집중도가 떨어진다거나 하는 특별한 문제는 없는 것 같은데 캐디를 해주시는 아버지께서 샤프트를 좀더 강한 것으로 바꾸자는 제안을 하셔서 이번에는 지난 대회 때 보다 1단계 강한 샤프트로 바꿔서 출전한다. 그렇기 때문에 상대적으로 체력 비축이 잘 되어 있는 첫날, 샷을 컨트롤하는 데 많은 도움을 줄 것 같다.”며 “지난 2개 대회 모두 1라운드 성적이 좋지 않아 1라운드 징크스가 생긴 것이 아니냐는 말씀도 하시는데, 이번 대회부터는 1라운드 때도 잘치는 모습 보여드릴게요.(웃음)”라며 밝은 모습을 보였다.

하지만 앞서 신지애도 언급했듯이 대회가 열리는 휘닉스파크 골프클럽은 선수들에게 매우 익숙한 코스이기 때문에 그야말로 불꽃 튀는 대접전이 예상된다. 

신지애 외에 대표적인 우승 후보로 손꼽히는 선수로는 이 대회 디펜딩 챔피언 자격으로 출전하는 박희영(20,이수건설). 박희영은 2005년 휘닉스파크 골프클럽에서 열린 PAVV인비테이셔널 당시 2라운드까지 선두를 달렸던 임은아(24,휠라코리아)를 제치고 7타차 역전 우승을 차지하며 최다차 역전 우승이라는 새로운 기록을 달성해‘휘팍걸’이라는 새로운 별명을 얻기도 했다. 

휘닉스파크 골프클럽에서 시즌 첫 우승에 도전하는 디펜딩 챔피언 박희영은 “휘닉스파크 골프클럽에서 우승도 두차례나 했고 코스도 익숙해서인지 휘팍에만 오면 마치 홈그라운드에 온 것처럼 마음이 편안하고 자신감도 생긴다.”며 “자신 있는 코스에서 열리는 대회인 만큼 시즌 첫 우승으로 분위기 전환에 나서겠다.”라고 말하며 당찬 출사표를 던졌다.

이들 외에도 박희영의 ‘영원한 맞수’ 최나연(20,SK텔레콤)을 비롯해 올 시즌 첫 대회였던 ‘아시아마일즈 빈하이 레이디스 오픈’에서 생애 첫 우승을 차지한 나다예(20,리앤코)와 KB국민은행 스타투어 1차대회 우승자 안선주(20,하이마트)도 신지애와 함께 시즌 2승에 도전한다. 

한편 부산에서 안선주에 이어 아깝게 2위에 머물렀던 홍란(21,이수건설)과 제주에서 신지애와 연장까지 가는 접전 끝에 생애 첫 우승의 문턱을 넘지 못했던 이주은(30,보그너) 역시 생애 첫 우승에 재도전 한다. 
이 대회의 방송은 KLPGA 주관방송사로 선정된 엑스포츠(Xports)에서 오후 2시~4시까지 생중계되며, J골프에서는 딜레이 방송으로 중계될 예정이다. 

KLPGA

마케팅커뮤니케이션팀

신재은


                                                                 2007.4.30 현재                                                                           

	NO
	대  회  명
	일  정
	개최장소
	총상금

	1
	Asia Bunhai Ladies Open 2007
	3.21~23
	Binhai GC
	23만불

	2
	2007 KB국민은행 스타투어 1차대회
	4.19~21
	아시아드
	2억원

	3
	2007 MBC투어 엠씨스퀘어컵 크라운CC여자오픈
	4.25~27
	크라운CC
	2억원

	4
	휘닉스파크 클래식
	5.2~4
	휘닉스파크
	2억원

	5
	2007 KB국민은행 스타투어 2차대회
	5.10~12
	함평다이너스티
	2억원

	6
	태영배 제21회 한국여자오픈
	5.18~20
	다이너스(경주)
	4억원

	7
	힐스테이트 서경 여자오픈
	6.1~3
	미정
	3억원

	8
	2007 비씨카드 여자오픈
	6.8~10
	미정
	4억원

	9
	2007 MBC투어 2차대회
	6.13~15
	미정
	2억원

	10
	2007 KB국민은행 스타투어 3차대회
	6.21~23
	대구지역
	2억원

	11
	제7회 레이크사이드 여자오픈
	6.27~29
	레이크사이드
	3억원

	12
	MBC투어 코리아골프 아트빌리지 오픈
	7.4~6
	코리아
	2억원

	13
	2007 MBC투어 4차대회
	8.22~24
	미정
	2억원

	14
	제2회 매경여자오픈
	8.31~9.2
	미정
	2억원

	15
	2007 KB국민은행 스타투어 4차대회
	9.6~9
	대전지역
	2억원

	16
	제12회 SK엔크린 솔룩스 인비테이셔널
	9.14~16
	미정
	4억원

	17
	신세계배 제29회 KLPGA 선수권대회
	9.19~21
	자유
	3억원

	18
	OOO 인비테이셔널
	10.3~5
	휘닉스파크
	3억원

	19
	제8회 하이트컵 여자프로골프 챔피언십
	10.12~14
	블루헤런
	4억원

	20
	LPGA 하나은행 코오롱 챔피언십
	10.19~21
	미정
	150만불

	21
	2007 레이크힐스 클래식
	10.26~28
	레이크힐스함안
	4억원

	22
	2007 KB국민은행 스타투어 5차대회
	11.1~4
	서울경기지역
	5억원

	23
	2007 MBC투어 5차대회
	11.9~11
	미정
	2억원

	24
	OOO 여자오픈 
	11.15~18
	미정
	20만불

	25
	ADT CAPS Championship 2007
	11.23~25
	미정
	3억원

	26
	PINX CUP 제8회 한일여자프로골프 

국가대항전 
	12.1~2
	제주핀크스
	6,150만엔

	총 26개 대회 총상금액
	85억원


※ 굵은 글씨는 메이저대회 

	순서
	제      목
	내      용

	1
	대  회  명
	제2회 휘닉스파크 클래식

	2
	기      간
	2007년 5월 2일(수) ~ 4일(금)

	3
	장      소
	휘닉스파크 골프클럽

	4
	주      최
	주식회사 보광

	5
	주      관
	KLPGA, 휘닉스파크

	6
	코스길이/파
	6,264 YARDS / PAR 72

	7
	총  상  금
	2억원 (우승상금 3천6백만원)

	8
	참가  인원
	120명 (KLPGA 프로 118명, 아마추어 2명)

	9
	경기  일정
	프  로  암 : 4월 30일(월)

프  로  암 : 5월  1일(화)

본  경  기 : 제1일 경기 5월 2일(수) / 18홀 스트로크 플레이

             제2일 경기 5월 3일(목) / 18홀 스트로크 플레이

최종일 경기 5월 4일(금) / 18홀 스트로크 플레이

	10
	경기  방식
	54홀 스트로크 플레이로 최종일 제1위자가 동타일 경우, 서든데스 방식으로 플레이 오프전을 실시한다.

	11
	주요출전선수
	신지애, 박희영, 최나연, 안선주, 임은아, 문현희, 나다예 등



	HOLE
	YARD
	PAR
	HOLE
	YARD
	PAR

	1
	368
	4
	10
	369
	4

	2
	495
	5
	11
	328
	4

	3
	341
	4
	12
	150
	3

	4
	387
	4
	13
	343
	4

	5
	147
	3
	14
	537
	5

	6
	346
	4
	15
	176
	3

	7
	506
	5
	16
	377
	4

	8
	158
	3
	17
	491
	5

	9
	378
	4
	18
	367
	4

	OUT
	3,126
	36
	IN
	3,138
	36

	
	TOTAL
	6,264
	72



	프 로 [Professional Players]

	고아라
	공은정
	구현진
	권선아

	권소연
	권영미
	김가형
	김민선

	김민정
	김민지
	김보경
	김보미

	김보배
	김상희
	김소라
	김순영

	김순희
	김슬기
	김은진
	김은희

	김자영
	김정아
	김진주
	김하늘

	김현령
	김현지
	김혜정
	김혜지

	김희정
	김소영2
	김유리나
	나다예

	나예진
	남민지
	라우리
	문예진

	문현희
	민인숙
	박보배
	박소영

	박아름
	박우곤
	박유진
	박장순

	박정미
	박주희
	박하나
	박희영

	서  진
	서보미
	서예선
	서희경

	성기덕
	손민지
	손혜경
	송민지

	송채은
	신은정
	신지애
	신하재

	안선주
	안효진
	여지예
	연용남

	오미선
	우지연
	우창경
	원윤정

	윤슬아
	윤유미
	윤지영
	윤지원

	윤채영
	윤수정2
	이가나
	이광순

	이루리
	이민선
	이보리
	이선여

	이선희
	이오순
	이일희
	이정화

	이주은
	이혜인
	이정은5
	임사랑

	임선욱
	임은아
	임지나
	임지선2

	장지혜
	전해영
	정미희
	정재은

	정혜진
	조경희
	조미현
	조영란

	조윤희
	조현순
	주미리
	지유진

	지은희
	최나연
	최우리
	최유미

	최유진
	최은지
	하나름
	한민지

	한희진
	함영미
	함영애
	허빛나

	홍  란
	홍희선
	[총 118명]
	


	아마추어
	김세영
	조소형
	[총 2명]




	순위
	성  명
	상  금(원)
	수령대회수
	참가대회수

	1
	신 지 애
	50,666,667
	2
	2

	2
	안 선 주
	45,282,749
	3
	3

	3
	나 다 예
	35,757,550
	2
	3

	4
	문 현 희
	28,666,667
	2
	2

	5
	홍 란
	26,731,055
	3
	3

	6
	지 은 희
	23,879,483
	3
	3

	7
	이 주 은
	23,584,297
	3
	3

	8
	김 혜 정
	22,654,483
	3
	3

	9
	김 하 늘
	16,382,749
	3
	3

	10
	장 지 혜
	12,755,589
	3
	3




	순위
	성  명
	평균타수
	총타수
	라운드수
	참가대회수

	1
	신 지 애
	72.83
	437
	6
	2

	2
	문 현 희
	73.00
	438
	6
	2

	3
	안 선 주
	74.22
	668
	9
	3

	3
	홍 란
	74.22
	668
	9
	3

	5
	김 혜 정
	74.78
	673
	9
	3

	5
	김 하 늘
	74.78
	673
	9
	3

	7
	지 은 희
	74.89
	674
	9
	3

	8
	김 보 미
	75.17
	451
	6
	2

	9
	장 지 혜
	75.22
	677
	9
	3

	10
	조 영 란
	75.33
	678
	9
	3




	순위
	성  명
	포인트
	라운드수
	참가대회수

	1
	신 지 애
	42
	6
	2

	2
	안 선 주
	36
	9
	3

	3
	나 다 예
	30
	8
	3

	4
	문 현 희
	21
	6
	2

	5
	홍 란
	19
	9
	3




	순위
	성  명
	포인트
	라운드수
	참가대회수

	1
	김 하 늘
	162
	9
	3

	2
	장 지 혜
	141
	9
	3

	3
	나 예 진
	57
	9
	3

	4
	이 일 희
	51
	9
	3

	5
	이정은 5
	43
	6
	2




	순위
	포인트
	순위
	포인트

	1
	30
	6
	5

	2
	12
	7
	4

	3
	9
	8
	3

	4
	7
	9
	2

	5
	6
	10
	1


▶ 메이저 대회의 경우 위 포인트에서 각각 20점씩 가산


	순위
	포인트
	순위
	포인트
	순위
	포인트

	1
	150
	15
	40
	29
	21

	2
	80
	16
	38
	30
	20

	3
	75
	17
	36
	31
	19

	4
	70
	18
	34
	32
	18

	5
	65
	19
	32
	33
	17

	6
	62
	20
	30
	34
	16

	7
	59
	21
	29
	35
	15

	8
	56
	22
	28
	36
	14

	9
	53
	23
	27
	37
	13

	10
	50
	24
	26
	38
	12

	11
	48
	25
	25
	39
	11

	12
	46
	26
	24
	40
	10

	13
	44
	27
	23
	
	

	14
	42
	28
	22
	
	


▶ 41위부터 예선 통과자는 모두 5점씩 부여

▶ 메이저 대회의 경우 위 포인트에서 각각 80점씩 가산


	선수명
	소속사
	연령(만)
	KLPGA

통산우승
	선수명
	소속사
	연령(만)
	KLPGA

통산우승

	공은정
	하이마트
	22
	-
	권선아
	김영주골프
	36
	-

	권영미
	김영주골프
	23
	-
	고아라
	LIG
	27
	-

	김가형
	LIG
	20
	-
	김민선
	안토니오 제화
	20
	-

	김보경
	던롭스릭슨
	22
	-
	김보미
	이동수F&G
	25
	-

	김순희
	기가골프
	40
	1승
	김정아
	아키라골프
	21
	-

	김진주
	이동수F&G
	19
	
	김하늘
	엘로드
	19
	

	김현지
	김영주골프
	19
	
	나다예
	리앤코
	20
	1승

	남민지
	LIG
	19
	-
	라우리
	아키라 골프
	22
	

	문예진
	선산CC
	26
	-
	문숙현
	에스야드
	26
	-

	문현희
	휠라코리아
	24
	1승
	박아름
	정산CC
	20
	-

	박장순
	딤플리트
	36
	-
	박주희1
	김영주골프
	22
	-

	박희영
	이수건설
	20
	3승
	서예선
	하이마트
	36
	-

	서  진
	에스와
	28
	-
	서희경
	하이트
	21
	-

	송민지
	새날건설
	20
	-
	송채은
	캘러웨이
	35
	-

	신은정
	하이마트
	27
	-
	신지애
	하이마트
	19
	4승

	안선주
	하이마트
	20
	2승
	우지연
	하이마트
	20
	-

	윤지원
	엘로드
	24
	1승
	윤수정2
	호도투어
	20
	-

	윤채영
	LIG
	20
	-
	이가나
	르꼬끄골프
	20
	1승

	이루리
	에스야드
	19
	-
	이보리
	이동수F&G
	24
	-

	이일희
	KOMD
	19
	
	이주은
	보그너
	30
	-

	임사랑
	김영주골프
	21
	-
	임지나
	코오롱-잭니클라우스
	20
	-

	장지혜
	하이마트
	21
	
	전해영
	포틴
	34
	-

	정미희
	링스골프
	18
	-
	정혜진
	하이트
	20
	-

	조미현
	ADT캡스
	27
	-
	조영란
	하이마트
	20
	-

	지유진
	하이마트
	28
	1승
	최나연
	SK텔레콤
	20
	2승

	최우리
	김영주골프
	22
	1승
	최유미
	캘러웨이
	28
	-

	최유진
	김영주골프
	23
	-
	함영미
	포틴
	22
	-

	함영애
	이동수F&G
	20
	-
	홍 란
	이수건설
	21
	-




  KLPGA의 명예를 드높이고 개인 역량을 최대한 발휘케 하는 동기부여 차원 뿐만 아니라 대내외적으로 KLPGA의 이미지 고양 차원에서 KLPGA 명예의 전당 기준을 마련함.


1. 10년 이상의 투어 경력

2. 메이저 대회, 최저타수상, 대상 1회 이상 수상

3. 포인트 100점 이상

- 4포인트 : 메이저대회 우승 및 대상(올해의 선수상)수상자

- 2포인트 : 일반정규대회, 시즌 최저타수상, KLPGA 공로상, 신인상 수상자

- 1포인트 : KLPGA 주관대회 1회 참가 (해외활동 선수로서 USLPGA, JLPGA 풀시드권자에 한함)

  라. 적용내용

     (1) 2003년부터 역산하여 정규대회, 메이저대회, 시즌 최저타수상, 대상, KLPGA 공로상은 포인트 점수에 산입

     (2) KLPGA 주관대회 1회 참가 1포인트 (국외 활동선수로서 USLPGA, JLPGA 풀시드권자에 한함) 

  마. 적용시기

     2004년부터 실시


	구    분
	구 옥 희
	고 우 순
	박 세 리
	김 미 현
	정 일 미
	강 수 연

	10년이상

투어경력
	1978(KLPGA)

1983(JLPGA)
	1985(KLPGA)

1993(JLPGA)
	1996(KLPGA)

1997(USLPGA)
	1996(KLPGA)

1998(USLPGA)
	1995(KLPGA)

2003(USLPGA)
	1997(KLPGA)

2000(USLPGA)

	대상(4)
	-
	3회(KLPGA)
	3회(KLPGA)
	1회(KLPGA)
	2회(KLPGA)
	1회(KLPGA)

	
	-
	12포인트
	12포인트
	4 포인트
	8 포인트
	4 포인트

	최저타수상(2)
	1회(JLPGA)
	-
	1회(USLPGA)
	-
	1회(KLPGA)
	2회(KLPGA)

	
	2포인트
	-
	2 포인트
	-
	2 포인트
	4 포인트

	메이저대회(4)
	3승(KLPGA)

3승(JLPGA)
	7승(KLPGA)

2승(JLPGA)
	5승(USLPGA)
	2승(KLPGA)
	1승(KLPGA)
	2승(KLPGA)

	
	24포인트
	36포인트
	20 포인트
	8 포인트
	4 포인트
	8 포인트

	정규대회(2)
	1승(USLPGA)

17승(KLPGA)

20승(JLPGA)
	10승(KLPGA)

2승(USLPGA)

4승(JLPGA)
	7승(KLPGA)

18승(USLPGA)
	9승(KLPGA)

7승(USLPGA)
	6승(KLPGA)
	6승(KLPGA)

1승(USLPGA)

	
	76포인트
	32포인트
	50 포인트
	32 포인트
	12 포인트
	14 포인트

	KLPGA

공로상(2)
	8회
	4회
	4회
	1회
	-
	1회

	
	16포인트
	8포인트
	8 포인트
	2 포인트
	-
	2 포인트

	신인상(2)
	-
	-
	1회(KLPGA)

1회(USLPGA)
	1회(USLPGA)
	1회(KLPGA)
	1회(KLPGA)

	
	-
	-
	4 포인트
	2 포인트
	2 포인트
	2 포인트

	KLPGA

주관대회(1)
	-
	1회
	2회
	2회
	1회
	8회

	
	-
	1포인트
	2포인트
	2포인트
	1포인트
	8포인트

	포인트
	118포인트
	89 포인트
	98 포인트
	50포인트
	29 포인트
	42 포인트



     가. 해당자의 핸드 프린트를 동판으로 제작하여 협회 명예의 전당에 영원히 보존

     나. 금 10냥으로 KLPGA 조형물을 제작하여 부상으로 수여

     다. KLPGA를 대표하는 명예의 대사로 임명

     라. KLPGA가 주관하는 국내대회에 풀시드권이 주어진다 


	㈜ 스포츠 투아이
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	KLPGA 공식 통계 및 기록 업체인 ㈜스포츠투아이는 KLPGA운영 및 경기기록 공식통계에 관련된 전산프로그램을 개발, 데이터베이스 시스템을 구축하고 이를 가공한 통계정보관련서비스 판매를 통하여 수익창출을 기대하고있다. ㈜스포츠투아이는 스포츠통계 전문 인터넷 업체로 앞으로 새로운 기록통계 프로그램을 통해 전산화된 대회관련 데이터베이스를 인터넷은 물론 TV를 통해서도 실시간으로 제공할 예정이다.


	스포츠마케팅서베이
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	스포츠마케팅서베이는 전 세계 10개국에 지사를 두고 있는 세계적 다국적 기업(본사 영국)이자 규모가 가장 큰 스포츠 전문 리서치 기업으로서 과학적이고 체계적인 스폰서 마케팅효과 분석을 통해 스폰서십의 서비스 극대화와 여자프로골프 발전을 위해 2003년 하반기부터 타이틀스폰서 및 서브스폰서에게 미디어/언론/온라인 리서치, 브랜드/이벤트/팬 인지도 등 스포츠와 관련된 모든 분야의 분석 데이터를 제공하며 스폰서십 및 광고 노출효과 분석 데이터 제공을 통해 스폰서들의 마케팅 활동 분석에 도움을 줄 것으로 예상된다.


	㈜ SBS골프채널
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	SBS골프채널㈜는 국내 최대의 골프 전문 인터넷포털(www.sbsgolf.com) 서비스 회사입니다. 골프의 대중화, 인터넷의 보편화와 발맞추어 인터넷을 통한 골프정보의 공유를 근간으로 하여 고객을 위한 골프 전문인터넷 방송, 각종 제품의 Distribution Channel 구축 및 투명한 Booking System 개발과 골프 매니아들을 위한 Community의 형성 및 유지, 나아가 골프장 및 골프연습장 관련사업 개발과 골프장 관련한 종업원 교육, 회원권 거래에 이르기까지 다양한 사업구조와 영역을 바탕으로 하고 있습니다.


	㈜ 코스포엔터프라이즈
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	㈜코스포엔터프라이즈는 골프대회 기획/진행, 기업스포츠마케팅, 선수매니지먼트, 골프레저문화를 위한 TM Club, Golf Rally등 골프를 통한 다양한 마케팅 서비스를 제공하고 있습니다. KLPGA의 공식마케팅 대행사로서 스포츠마케팅을 선도하며 국내 최고의 골프대회는 코스포엔터프라이즈와 함께 할 것입니다.


	㈜캡스
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	㈜ 캡스는 미국 100대 기업인 타이코(TYCO) 그룹의 계열사로 세계 제일의 보안 기업인 ADT의 한국현지 법인이다. 1971년 ㈜한국보안공사로 출발한 이래, 국내 보안업계에서 최고의 명성을 지켜왔다. 2004년 9월부터 브랜드명을 ADT로 변경하여 세계적인 보안기업으로서의 이미지를 확고히 하고자 노력하고 있다. 또한 국내 최초로 이중관제 시스템을 구축, 원스톱 고객센터를 마련하였으며 전 출동 대원에 PDA를 지급하는 등 모든 고객의 안전을 완벽하게 경비할 수 있는 시스템을 갖추고 있다.


	스카이72 골프클럽
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	스카이72 골프클럽은 72홀 골프장과 300타석규모의 원형 드라이빙레인지, 골프아카데미를 운영하고 있다. 인천공항 부지내 위치하고 있는 스카이72 골프클럽은 전체 72홀 골프장 중 18홀을 7월 중 개장할 예정이며, 올해 10월에 전체 72홀을 모두 개장할 예정이다. 400야드 비거리를 자랑하는 300타석 원형 드라이빙레인지는 8월 오픈을 앞두고 있다. KLPGA와 스카이72 골프클럽은 골프장 및 드라이빙레인지 사용에 관한 제휴를 맺고 KLPGA 소속 프로들에게 각종 혜택을 제공하는 것과 동시에 연 2회 KLPGA 대회를 개최하기로 협의했다.


	JDI 스포츠클리닉
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	JDI 스포츠클리닉은 경험이 풍부한 스포츠 재활 전문가(ATC; Athletic Trainer Certificate)와 임상운동사(CEP; Clinical Exercise Professional)로 구성되어 있습니다. 이 전문가들은 모두가 한 팀으로 회원들의 건강관리를 도와주는 역할을 수행하게 됩니다. 또한 전문 운동선수의 경기력 향상을 위해 체계적이고 과학적인 운동을 기초로 운동선수에게 필요한 스포츠기능 검사와 부상방지 운동 프로그램을 운영하고 있습니다. 또한 정기적인 방문을 통해 부상평가 및 부상예방 계획을 세우고 운동기능 향상 및 개선, 경기장 의무지원, 테이핑 및 컨디셔닝 운동 방법 등을 알려주어 궁극적으로 경기력 향상을 꾀하고자 합니다. 특히 외국의 선진 훈련 시스템과 기법을 도입하여 국내 운동선수가 외국에 나가 외화 낭비 없이 국내 최고의 의료진과 연계하여 최첨단의 장비를 이용하여 최상의 효과를 도모할 수 있을 것으로 기대됩니다.


	O HUI
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	식물과 과학의 만남"
프리미엄 화장품 오휘는 동,서양에 전래하는 약용식물,희귀식물 등을 활용한 식물요법의 화장품으로서 고급유통인 백화점을 위하여 탄생되었고 높은 신뢰와 고객이 인정하는 품질과 이미지를 바탕으로 프리미엄 마켓에서의 리딩브랜드로 성장하게 되었습니다. 동서고금을 통하여 식물은 인간에게 많은 혜택을 제공하였습니다. 인류는 식물을 섭취하거나, 바르거나 향기를 맡는 등 다양한 방법으로 식물을 이용하여 삶을 풍요롭게 하여왔습니다. 오휘는 인간의 피무와 미용에 유익한 식물추출물, 식물요법의 개발, 효능 효과의 검증을 통해 인류의 아름다움에 기여하는 화장품이 되겠습니다.


	LAW&S
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	LAW&S는 스포츠 엔터테인먼트 법무를 주로 취급하는 법률 사무소(law office)이자 스포츠 엔터테인먼트 매니지먼트 마케팅 에이전시(agency)이다. LAW&S의 이념은 ‘고객(Client)이 신뢰하고, 고객을 위해 최선을 다하는 에이전시’가 되는 것이다. 사업내용으로는 스포츠선수, 기타 유명인, 스포츠단체 및 이벤트에 대한 매니지먼트(management; 계약 협상 대리 대행, 대 미디어 관계 및 이미지 관리, 광고 후원 등 부대수입원 개발, 초상권 등 인격적 재산권 관리 등)와 마케팅(marketing; 수익사업 프로그램 개발홍보 및 판매, 명칭 로고 등 재산권 관리)이 있으며 그와 관련한 법률 컨설팅(consulting; 법률 및 세무 관련 자문) 소송대리 서비스를 제공하고 있다. 대표(변호사 장달영)를 비롯한 전 직원이 모두 대학교 및 대학원에서 스포츠 경영학을 전공하였으며 스포츠에 대한 남다른 열정을 갖고 있다. LAW&S는 조직 구성원의 그러한 공력 열정과 해외 및 국내의 파트너들과의 긴밀한 협조로 고객에게 최상의 매니지먼트와 최적의 마케팅을 제공하여 고객의 가치 증대를 실현시키고 있다.


	Asia Sports & Entertainment
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	ASIA SPORTS & ENTERTAINMENT, LLC (ASE) 는 미국 LOS ANGELES 에 소재한 스포츠 마케팅 전문 기업으로서 미국과 아시아 국가를 대상으로 하여 컨설팅 서비스, 마케팅 서비스, 골프 및 야구 선수 에이전시 서비스, 이벤트 매니지먼트 서비스를 하고 있다. ASE는 급성장하고 있는 한국 여자 골프를 해외에 홍보하는 데 많은 노력을 기울일 것이다.


	임피리얼 팰리스 호텔
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	비즈니스와 문화의 중심지인 서울 강남 한복판에 위치한 임피리얼 팰리스 호텔은"The Best of Everything"을 모토로, 한국에서 유일하게'품격과 문화가 있는 유럽풍의 호텔'을 지향하고 있습니다. 또한, 유러피안 앤티크 스타일의 화려한 인테리어와 최첨단 IT시설을 갖춘 다채로운 430개의 룸, 11개의 전문 레스토랑, 엔터테인먼트 센터, 전문 컨벤션 센터, 쇼핑 아케이드, 스파&휘트니스에 이르기까지 모두 선보이며, 생활 전 부문에 걸쳐 세련되고 우아한 라이프 스타일을 제시하는 새로운 공간입니다. 


	에이스회원권㈜
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	회원권 거래의 명가 에이스회원권거래소㈜는 내실 경영과 전문 노하우로 다져진 초우량 회원권 거래소입니다. 1991년 창립 이래 지금까지 고객의 사랑과 믿음으로 성장하여 15년 동안 변함없이 신뢰의 기업, 고객의 명예와 자부심을 지켜드리는 최고의 기업으로 자리매김하고 있습니다. 에이스회원권거래소㈜는 전문 지식과 풍부한 경험에 의한 노하우를 지닌 우수한 전문가들이 체계적이고 방대한 데이터를 기반으로 회원권 거래는 물론, 회원권 분양대행, 골프장과 리조트 개발 관련 사업 컨설팅, 대회유치 및 기획, 세무업무 대행 등 골프와 레저에 관한 종합 서비스를 제공하고 있습니다.


	VARIVAS
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	본사는 일본 동경 모리스社 1980년에 창립, 최상의 품질로 일본낚시시장 뿐만이 아니라 세계낚시시장을 장악하고 있습니다. 낚시계 에서 유례를 찾을 수 없었던 패션쇼를 성황리에 마치기도 하였고, 기능성 소재에서 독보적인 위치에 있는 스위스 쉘러社 계약을 체결하여 업계 세계 최초로 C-Change, WB-400, WB-Formula 외 전 쉘러 원단을 공급받아 제품생산이 가능합니다. 이러한 쉘러 제품을 사용하여 제작된 VARIVAS 제품의 퀄리티는 의심의 여지가 없는 최상의 제품입니다. 앞으로 VARIVAS의 기능성과 패션성을 발휘해서 최고의 골프웨어, 최상의 골프웨어를 만들 것 이며, 또한 이 땅의 각계의 전문 의류에 대한 기준을 만들고, 나아가 전 세계인들의 다양한 욕구를 충족 시켜줄 전문 기능성 의류의 지표를 세워 나갈 것입니다.


	(주) 예스퍼터코리아
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	KLPGA공식지정 골프클럽인 ㈜예스골프는 미국에서 생산 개발되는 YES PUTTER의 아시아 총판으로 시작한 회사이다. ‘YES PUTTER’는 영국 골프계의 거장이고 숏 게임 전문가인 헤럴드 스와시(Harold Swash)가 국제특허기술인 C-GROOVE를 개발하여 탄생 하게 되었으며, 2005년 처음 국내에 소개되어 지난 2년동안 각종대회에서 우승의 승전보를 전해주면서 국내 퍼터시장의 일인자로 자리매김하였다. 2006년부터 종합브랜드로 도약하기 위해 출시한 예스드라이버는 전량 일본 OEM제품으로 하반기 출시에도 불구하고 KLPGA,KPGA 다 승, LPGA 1승, 도하아시안게임 금메달이란 성적으로 프로 뿐 아니라 아마추어 골퍼에게도 호평을 받으며 승승장구하고 있다. 2007년에는 일본 골프클럽의 장인이 제작하는 예스아이언,웨지,페어웨이 우드를 출시하여 종합브랜드 대열에 합류하였다.

프로들 사이엔 이미 우승 보증수표가 되어버린 YES는 올 한해에도 골퍼들의 환희의 순간까지 함께할 수 있는 ‘분신’과도 같은 클럽으로 남을 것이며, 최고의 제품과 서비스로 최상의 효과를 낼 수 있도록 노력할 것이다.


대 회 소 개 자 료





본 자료는 2007년 5월 2일부터 4일까지 강원도 평창에 위치한 휘닉스파크 골프클럽에서 열리는‘제2회 휘닉스파크 클래식’에 대한 대회소개 자료입니다. 보도자료 이외의 목적으로 사용해서는 안 되며 본 자료는 대회장 미디어센터에 항상 비치되어 있습니다.
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